АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

Об отмене некоторых постановлений

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области

В соответствии со статьей 49 Устава городского округа город Выкса

Нижегородской области администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1.Отменить постановления администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области:

1) от 04 декабря 2019 года №4371 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

29.07.2019 № 2941»;

2) от 18 декабря 2019 года №4578 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

29.07.2019 № 2941»;

3) от 16 марта 2020 года №580 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 29

июля 2019 года № 2941 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов в городском округе город Выкса

Нижегородской области»;

4) от 09 декабря 2020 года №2735 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 29

июля 2019 года № 2941 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов в городском округе город Выкса

Нижегородской области»;

5) от 29 декабря 2020 года №2973 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 29

июля 2019 года № 2941 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов в городском округе город Выкса

Нижегородской области»;

6) от 12 марта 2021 года №567 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 29

июля 2019 года № 2941 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов в городском округе город Выкса

Нижегородской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков